
Předmět: FW: Botanicka zahrada hl.m.P. - STL pripojka

Od: Hodoušková Olga <Olga.Hodouskova@ppdistribuce.cz>

Datum: 27.6.2019 9:14

Komu: Tomaš Gandel <tg@tomrose.cz>

Dobrý den pane Gandeli,

          Plánovanou stavbu s požadovaným odběrem ve výši cca 100 m3/hod bude možno 
zásobovat zemním plynem z distribuční sítě společnosti Pražská plynárenská Distribuce, 
a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. po vybudování středotlakého (STL) 
plynovodu vč. přípojky, který bude napojen na stávající STL plynovod z oceli o dimenzi 
DN 150 u křižovatky Olštýnská x Hnězdenská (viz přiložená situace). 
        Konkrétní technickoekonomické podmínky Vám budou stanoveny až po podání žádosti 
o připojení k distribuční soustavě u zvoleného obchodníka s plynem (dodavatele plynu) v 
kategorii střední odběratel - velkoodběratel.
        Seznam dodavatelů plynu s udělenou licencí Energetického regulačního úřadu (ERÚ) 
na obchod s plynem s příslušnými kontakty je k dispozici na internetových stránkách ERÚ: 
http://licence.eru.cz/ (vyhledávač držitelů licencí). Volba nebo změna dodavatele plynu 
z Vaší strany je bezplatná (vyhláška ERÚ č. 62/2011 Sb., v platném znění, § 5, odst. 5).
        Formulář žádosií o připojení k distribuční soustavě společnosti Pražská 
plynárenská Distribuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s., je umístěn v 
elektronické formě na internetových stránkách naší a. s. (http://ppdistribuce.cz
/zakaznik/zadosti-smlouvy).

Olga Hodoušková
vedoucí správy rozvodných PZ a koncepce DS

tel.: 724 921 899
e-mail: olga.hodouskova@ppdistribuce.cz

Pražská plynárenská Distribuce, a.s.,
člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.
Praha 4 - Michle, U Plynárny 500, PSČ 145 08 www.ppdistribuce.cz

DISCLAIMER
Textem tohoto e-mailu se odesílatel nezavazuje uzavírat ani neuzavírá za společnost 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., 
jakoukoliv smlouvu. Každá smlouva, pokud bude uzavřena, musí mít výhradně písemnou formu 
a musí být podepsána oprávněnými osobami zúčastněných stran.

Informace v této zprávě jsou privátní a jsou určené pouze pro uvedeného adresáta. Pokud 
jste tuto zprávu dostali omylem, informujte prosím odesílatele a vymažte ji ze svého 
systému. Nejste-li osobou, které je tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že jakékoli 
šíření, distribuce či kopírování této zprávy je zakázáno. Přestože tato zpráva byla 
prověřena antivirovým programem, je na zodpovědnosti příjemce prověřit si bezpečnost 
zprávy a příloh.

-----Original Message-----
From: Tomaš Gandel <tg@tomrose.cz>
Sent: Wednesday, June 26, 2019 9:30 AM
To: Hodoušková Olga <Olga.Hodouskova@ppdistribuce.cz>

FW: Botanicka zahrada hl.m.P. - STL pripojka  

1 z 2 27.6.2019 9:21



Cc: Petr Říha <PR@tomrose.cz>; Tomáš Růžička <tr@tomrose.cz>
Subject: Botanicka zahrada hl.m.P. - STL pripojka

Dobrý den, paní Hodoušková,

na základě dnešní naší konzultace ohledně napojení Botanické zahrady (investor Botanická 
zahrada hl. m. Prahy, Trojská 800/196, Praha 7) Vás dle domluvy prosím o předběžné 
vyjádření/předběžný příslib pro připojení Botanické zahrady hl.m. prahy na STL plynovod. 
Napojení z horní části přes ulici k Pazderkám (Praha 8), výkon topného zdroje bude cca 
850kW
(90-100m3 ZP/h).

Napojen bude budoucí objekt se skleníky, administrativou a restaurací. 
Nyní řešíme podklady pro EIA a DUR a musíme rozhodnout zda plyn nebo CZT, a to jak z 
pohledu investice, tak provozu.

Pokud se Vám to povede do konce týdne, velmi nám to pomůže. V případě dotazů jsem k 
dispozici.

Děkuji mnohokrát

s pozdravem

Tomáš Gandel

--
Růžička a partneři, s.r.o.
Schöfflerova 32/2050
130 00  Praha 3 - Žižkov
tel.:  +420 284 862 752
fax:   +420 284 862 753
MT:    +420 731 129 000
email: tg@tomrose.cz
web:   www.tomrose.cz

Přílohy:

situace Botan.zahrada.pdf 135 KB

FW: Botanicka zahrada hl.m.P. - STL pripojka  

2 z 2 27.6.2019 9:21


